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Comune di Avigliano Umbro
Via F.lli Rosselli n.14

05020 Avigliano Umbro (TR)
comune.aviglianoumbro@postacert.umbria.it
c.a. Ufficio Tecnico

Comune di Giove

Via Roma, 10

05024 Giove (TR)
comune.giove@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Amelia

P.zza Matteotti, 3

05022 Amelia (TR)
comune.amelia@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Stroncone
Via Gregorio Contessa, 74

05039 Stroncone (TR)
comune.stroncone@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Penna in Teverina
P.zza Garibaldi, 10

05028 Penna in Teverina (TR)
comune.pennainteverina@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Lugnano in Teverina
Via Umberto I, 36

05020 Lugnano (TR)
comune.lugnano@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Montecastrilli
V.le della Resistenza, 8

05026 Montecastrilli (TR)
comune.montecastrilli@postacert.umbria. it
c.a. ufficio tecnico

Sede Legale:
Centro Servizi:

Sede di Foligno:
Sede di Orvieto:

Via L. Galvani, 18
Via M. Corrieri, 10
Via Polanga 11

Via dei Lanaioli snc

06034 FOLIGNO
05018 ORVIETO

Tel. 0744.406729 - Fax. 0744.409000
info@cosptecnoservice.it
www.cosptecnoservice.it

Iscr. C.C.LAAA. TR n. 42601/74 - Iscr. Trib. TR n. 8/74 - Partita IVA: 00102480555
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Comune di Sangemini
P.zza San Francesco, 9

05029 Sangemini (TR)
comune.sangemini@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Acquasparta
Corso Umberto |

05021 Acquasparta (TR)
comune.acquasparta@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Guardea

Via Panfili, 1

05025 Guardea(TR)
comune.quardea@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Allerona

Vai A.Lupi, 2

05011 Allerona(TR)
comune.allerona@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Attigliano
Piazza Vittorio Emanuele Il , 2

05012 Attigliano (TR)
comune.attigliano@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Baschi
Piazza del Comune, 1

05023 Baschi (TR)
comune.baschi@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Castel Giorgio

Piazza del Municipio, 1

05013 Castel Giorgio (TR)
comune.castelgioraio@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Sede Legale:
Centro Servizi:

Sede di Foligno:
Sede di Orvieto:

Via L. Galvani, 18
Via M. Corrier, 10
Via Polanga 11

Via dei Lanaioli snc

06034 FOLIGNO
05018 ORVIETO

Tel. 0744.406729 - Fax. 0744.409000
info@cosptecnoservice.it
www.cosptecnoservice.it

Iscr. C.C.LA.A. TR n. 42601/74 - Iscr. Trib. TR n. 8/74 - Partita IVA: 00102480555
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Comune di Castel Viscardo
Piazza IV Novembre, 10

05014 Castel Viscardo (TR)
comune.castelviscardo@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Fabro
Piazza Carlo Alberto, 5

05015 Fabro (TR)
comune.fabro@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Montecchio
Piazza Garibaldi, 24

05020 Montecchio (TR)
comune.montecchio@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Montegabbione
Via Achille Lemmi, 5

05010 Montegabbione (TR)
comune.montegabbione@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Monteleone d’Orvieto
Piazza Municipio, 5

05017 Monteleone d’Orvieto (TR)
comune.monteleonedorvieto@postacert.umbria.it

c.a. ufficio tecnico

Comune di Orvieto

Via Garibaldi, 8

05018 Orvieto (TR)
comune.orvieto@postacert.umbria. it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Parrano

Via XX Settembre, 1

05010 Parrano (TR)
comune.parrano@postacert.umbria.it

“c.a. ufficio tecnico

Sede Legale: Via L. Galvani, 18
Centro Servizi:  Via M. Corrieri, 10
Sede di Foligno: Via Polanga 11
Sede di Orvieto: Via dei Lanaioli snc

06034 FOLIGNO
05018 ORVIETO

Tel. 0744.406729 - Fax. 0744.409000
info@cosptecnoservice.it
www.cosptecnoservice.it

Iscr. C.C.LA.A. TR n. 42601/74 - Iscr, Trib. TR n. 8/74 - Partita [VA: 00102480555
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Comune di Porano
Piazza Carlo Alberto, 1

05010 Porano (TR)
comune.porano@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Alviano
Piazza B. di Alviano, 10

05020 Alviano (TR)
comune.alviano@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

Comune di Ficulle
Via Castel Maggiore, 1

05016 Ficulle (TR}
comune.ficulle@postacert.umbria.it
c.a. ufficio tecnico

ep.c. AURI
Autorita Umbra Rifiuti e Idrico
Via Mazzini n. 6 - PERUGIA
PEC:auri@postacert.umbria.iT

A.S.M. TERNI spa
Via bruno Capponi 100
05100- TERNI
Fax 0744/391407

c.a. Dott. Leonardo Carloni
asmternispa@legalmail.it

Sede Legale: Via L. Galvani, 18 05100 TERNI Tel. 0744.406729 - Fax. 0744.409000
Centro Servizi:  Via M. Corrieri, 10 05100 TERN! info@cosptecnoservice.it
Sede di Foligno: Via Polanga 11 06034 FOLIGNO www.cosptecnoservice.it

Sede di Orvieto: Via dei Lanaioli snc 05018 ORVIETO lscr. C.CLAA TR n. 42601/74 - Iscr. Trib. TR n. 8/74 - Partita IVA: 00102480555
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COSP TECNO SERVICE SOC.COOP.
Prot. 2021/60006821 del 01-04-2021
Sezione: PARTENZA - /ECOLOGIA
20210000682100
OGGETTO: CHIUSURA NEL PERIODO PASQUALE DEI CENTRI DI RACCOLTA COMUNALI PER ZONA
ROSSA
La presente per comunicarvi che in ottemperanza allultimo D.L. del 12 Mar. 2021
concernente la zona rossa dal 3 al 5 Aprile tutti i Centri Comunali di Raccolta resteranno
chiusi nei giorni suddetti. A tal proposito invitiamo tutte le amministrazioni a veicolare tale
informazione sui propri siti internet istituzionali o canali social.
Certi di Vs. positivo riscontro, I'occasione & gradita per porgere distinti saluti.
Il Responsabile di Settore
il B Tcknnetti Maurizio
; o N
/f 7 ST —=Em s
Sede Legale:  Vial.Galvani, 18 05100 TERNI Tel. 0744.406729 - Fax. 0744.409000
Centro Servizi:  Via M. Corrieri, 10 05100 TERNI info@cosptecnoservice.it
Sede di Foligno: Via Polanga 11 06034 FOLIGNO www.cosptecnoservice.it

Sede dj Orvieto: Via dei Lanaiolisnc 05018 ORVIETO Iscr. C.C.ILAAA. TR n. 42601/74 - Iscr. Trib. TR n. 8/74 - Partita IVA: 00102480555



